

Logopediaharjoittelupaikkojen tarkemmat esittelyt

TYKS:

1. Lastenneurologia kevät 2025 (helmikuu-toukokuu)

Lastenneurologialla pääset oppimaan erityisesti lasten ja nuorten kehitysneurologisista logopedisistä häiriöistä ja niiden arvioinnista ja jatkokuntoutuksen suunnittelusta. Työtä toteutetaan moniammatillisessa työryhmässä, johon kuuluu puheterapeuttien lisäksi muun muassa lääkäreitä, hoitajia, psykologeja, fysio- ja toimintaterapeutteja sekä kuntoutusohjaajia. Puheterapeuttiharjoittelijan työ koostuu pääsääntöisesti puheterapeuttisten arviointien toteuttamisesta, mutta mahdollisuuksien mukaan työhön voi sisältyä myös yksittäisten lyhyiden puheterapiaohjausten tai lyhyen terapiajakson toteuttamista. Harjoittelujakson aikana on mahdollista tutustua puheterapeutin työhön myös muissa Tyks Asiantuntijapalveluiden puheterapeuttien työpisteissä, kuten aikuisneurologialla, foniatrialla tai apuvälinekeskuksessa. Harjoittelu on mahdollista suorittaa keväällä 2025 (3.2. alkaen). Harjoittelu toteutetaan Tyksin kantasairaalan alueella Turussa.

2. Foniatria kevät tai syksy 2025

Foniatrian poliklinikalla pääset oppimaan äänihäiriöiden ja erilaisten kurkunpään toimintahäiriöiden ja nielemisvaikeuksien arvioinnista ja kuntoutuksesta. Lisäksi puheterapeutit arvioivat ja kuntouttavat pään ja kaulan alueen syöpiin ja leikkauksiin liittyviä logopedisia häiriöitä. Puheterapeutit arvioivat myös puheen ja äänentuoton apuvälineiden tarvetta. Työtä tehdään moniammatillisessa työryhmässä, johon kuuluu muun muassa lääkäreitä ja hoitajia. Puheterapeuttiharjoittelijan työ koostuu pääsääntöisesti puheterapeuttisten arviointien toteuttamisesta, mutta mahdollisuuksien mukaan työhön voi sisältyä myös yksittäisten lyhyiden puheterapiaohjausten tai lyhyen terapiajakson toteuttamista. Harjoittelujakson aikana on mahdollista tutustua puheterapeutin työhön myös muissa Tyks Asiantuntijapalveluiden puheterapeuttien työpisteissä, kuten aikuisneurologialla, lastenneurologialla tai apuvälinekeskuksessa. Harjoittelu on mahdollista suorittaa joko keväällä 2025 (3.2. alkaen tai sopimuksen mukaan) tai vaihtoehtoisesti syksyllä 2025 (18.8. alkaen tai sopimuksen mukaan). Harjoittelu toteutetaan Tyksin kantasairaalan alueella Turussa.

3. Kuulokeskus kevät tai syksy 2025

Kuulokeskuksessa pääset oppimaan kuulovammaisen lapsen kielen ja puheen kehityksestä, niiden arvioinnista ja kuntoutuksen suunnittelusta. Työtä toteutetaan moniammatillisessa työryhmässä, johon kuuluu puheterapeutin lisäksi muun muassa lääkäri, hoitaja, psykologi, fyysikko sekä kuntoutusohjaaja. Lisäksi aikuiset sisäkorvaistutepotilaat saavat puheterapeutilta ohjausta. Puheterapeuttiharjoittelijan työ koostuu pääsääntöisesti puheterapeuttisten arviointien toteuttamisesta, mutta mahdollisuuksien mukaan työhön voi sisältyä myös yksittäisten lyhyiden puheterapiaohjausten tai lyhyen terapiajakson toteuttamista. Harjoittelujakson aikana on mahdollista tutustua puheterapeutin työhön myös muissa Tyks Asiantuntijapalveluiden puheterapeuttien työpisteissä, kuten aikuisneurologialla, foniatrialla tai apuvälinekeskuksessa. Harjoittelu on mahdollista suorittaa joko keväällä 2025 (3.2. alkaen tai sopimuksen mukaan) tai

vaihtoehtoisesti syksyllä 2025 (18.8. alkaen tai sopimuksen mukaan). Harjoittelu toteutetaan Tyksin kantasairaalan alueella Turussa.

Työpisteet: Tyks Majakkasairaala, Foniatrian vastaanotot MK7, Savitehtaankatu 5, 20520 Turku.
Yhteyshenkilö: Mira Andersson, 050 4626402, mira.andersson@varha.fi

4. Tyks sairaalapalvelut, Lasten ja nuorten klinikka, Lasten ja nuorten terapiapalvelut/Toimintakykyä tukevat palvelut, puheterapia

Lasten ja nuorten terapiapalveluissa puheterapeutti tutkii ja kuntouttaa lapsia ja nuoria, joilla on puheen, kielen ja vuorovaikutuksen vaikeuksia.

Puheterapeuttiopiskelija toteuttaa lasten kielen, puheen, äänen häiriöiden ja vuorovaikutuksen tutkimista, hoitoa ja kuntoutusta. Puheterapiaopiskelijan tehtäviin kuuluu myös kommunikaatiohäiriöiden ennaltaehkäisy tiedon jakamisen ja ohjauksen keinoin. Opiskelijan on mahdollista päästä seuraamaan myös lastenneurologista kuntoutustyöryhmätyöskentelyä. Moniammatillisessa työryhmässä työskentelee mm. lastenneurologi, psykologi, kuntoutusohjaaja, fysioterapeutti ja toimintaterapeutti.

Harjoittelun ajankohta kevät 2025 (Turun yliopisto), syksy 2025 Åbo Akademi.

Harjoittelupaikka: Lasten ja nuorten terapiapalvelut, Läntinen Pitkätatu 23 D, 3. krs., 20100 Turku
Yhteyshenkilö: Sanna Niemi, 040 154 9603, sanna.niemi@varha.

5. Mynämäki/Sote 1, Toimintakykyä tukevat palvelut, A1 asiantuntijapalvelut, puheterapia, Mynämäen terveyskeskus

Yksikkö tarjoaa mahdollisuuden yksi- ja monikielisten lasten arviointiin ja kuntoutukseen sekä moniammatilliseen yhteistyöhön. Moniammatillisessa työryhmässä työskentelee muun muassa avopediatri, lääkäri, terveydenhoitaja, puheterapeutti, toimintaterapeutti, fysioterapeutti, psykologi, sosiaalityöntekijä ja varhaiskasvatuksen erityisopettaja. Työryhmä kokoontuu etänä noin kerran kuukaudessa. Kun lapselle laaditaan kuntoutussuunnitelma, kuntoutustyöryhmään osallistuu ainakin arvion tehnyt terapeutti, lääkäri, terveydenhoitaja sekä edustaja(t) lapsen päiväkodista, esikoulusta tai koulusta. Paikalla on luonnollisesti myös lapsen huoltaja. Tuleviin harjoittelijan työtehtäviin kuuluvat lasten puheterapiatarpeen arvion tekeminen ja lasten kuntoutus. Opiskelijan oman kiinnostuksen mukaan ja sopivien asiakkaiden löytyessä mahdollisuus myös aikuisasiakkaiden arviointiin ja kuntoutukseen.

Ajankohta: syksy 2025

Työpiste: Mynämäen terveyskeskus, Kuivelantie 10, 23100 Mynämäki
Yhteyshenkilö: Meeri Siltanen, puh. 040 186 6459, meeri.siltanen@varha.fi

6. Lieto/Sote 2, Toimintakykyä tukevat palvelut, asiantuntijapalvelut

Ajankohta: syksy 2025

Yhteyshenkilö: Leena Nikulainen leena.nikulainen@varha.fi

7. Loimaa/Sote 2, Toimintakykyä tukevat palvelut, asiantuntijapalvelut

Haemme logopedian opiskelijaa loppuharjoitteluun Toimintakykyä tukeviin palveluihin Loimaan seudulle. Puheterapeutin työhön kuuluu sekä lasten että aikuisten puheterapia-arviot, ohjaus ja kuntoutus sekä konsultointi ja asiantuntijana toimiminen moniammatillisissa työryhmissä. Opiskelijan on mahdollista päästä harjoittelemaan monipuolisesti asiakastyötä, asiakkaan lähiympäristön ja eri palvelualueiden (terveys- ja sosiaalipalvelut, varhaiskasvatus, sivistyspalvelut) ammattilaisten ohjausta sekä toimimista asiantuntijatehtävissä erilaisissa moniammatillisissa kuntoutus- ja arviointitiimeissä. Ajankohta syksy 2025.

Lisätietoja: Minna Koivula minna.koivula@varha.fi

8. Kaarina/alue 3, Toimintakykyä tukevat palvelut/Asiantuntijapalvelut/puheterapia

Kaarinan yksikössä puheterapiapalvelut painottuvat alle kouluikäisten lasten arvioihin ja lyhyisiin ohjauksellisiin jaksoihin. Meille ohjautuu myös kouluikäisiä lapsia sekä nuoria ja aikuisia. Tarjoamme palveluita sekä suomen että ruotsin kielellä - harjoittelun ohjaus on myös mahdollista toteuttaa suomen- tai ruotsinkielisenä. Puheterapeutit toimivat osana useita moniammatillisia työryhmiä - yhtenä tärkeimpänä näistä on Sulake-työryhmä, jossa suunnitellaan moniammatillisesti lasten kuntoutusta. Sulake-työryhmässä ovat mukana avopediatri, neuvolalääkärit, puheterapeutit, toimintaterapeutit, neuvolapsykologit ja fysioterapeutti. Lisäksi yhteistyötä tehdään mm. neuvolan, varhaiskasvatuksen ja kouluterveydenhuollon kanssa. Harjoittelijana pääset tutustumaan arviotyöhön ja lyhyiden terapiajaksojen toteuttamiseen sekä moniammatilliseen työskentelyyn monipuolisesti erilaisten asiakasryhmien parissa.

Harjoittelu toteutuu keväällä 2025.

Työpiste sijaitsee Kaarinan terveyskeskuksessa. Osoite on Voivalantie 5, 20780 Kaarina.

Harjoittelupaikasta voi kysyä lisää puheterapian tiimivastaavalta Taina McConchielta (puh 050 472 7653) tai puheterapeutti Daniela Blöckeriltä (puh 050 373 0284).

9. Parainen/alue 4, Toimintakykyä tukevat palvelut, Paraisten hyvinvointikeskus

- Lära sig hur arbetet som talterapeut går till på en hälsocentral.
- Goda möjligheter till samarbete med bl.a. psykologer, ergoterapeuter, barnrådgivning, småbarnspedagogiken m.m.
- Klientarbete i form av bedömningar och kortare terapiperioder. Handledning av föräldrar och personal. Delta i olika möten. Skriva journal och utlåtanden.
- Hösten 2025 – svenskspråkig studerande
- Pargas familjecenter, Vapparvägen 15, 21600 Pargas

- Yksikkö tarjoaa mahdollisuuden oppia miltä puheterapeutin työ terveyskeskuksessa näyttää
- Hyvät mahdollisuudet yhteistyöhön mm. psykologien, toimintaterapeuttien, lastenneuvolan, varhaiskasvatuksen jne. kanssa
- Tuleviin harjoittelijan työtehtäviin kuuluvat asiakastyö arviointien ja lyhyiden terapiajaksojen muodossa, vanhempien ja henkilökunnan ohjaus, eri yhteistyökokouksiin osallistuminen sekä kirjalliset työt (käyntikirjaukset ja lausunnot)

- Ajankohta: syksy 2025 – ruotsinkielentaitoinen opiskelija
- Työpiste sijaitsee Paraisten perhekeskuksessa, osoite Vapparintie 15, 21600 Parainen

Mer information/Lisätietoja: hanne.manderbacka@varha.fi

10. Raisio/Sote 5, Toimintakykyä tukevat palvelut, asiantuntijapalvelut

Ajankohta: kevät 2025

Yhteyshenkilö: Mona Vaihi puh. +358 40 352 7302, mona.vaihi@varha.fi

11. Salo/Alue 6, Toimintakykyä tukevat palvelut, Asiantuntijapalvelut, Läntinen terveysasema Vaativat vammaispalvelut, SOSVA

Harjoittelun ajankohta on 1/2025 – 5/2025. Tarkemmat päivät sovittavissa.

Harjoittelussa opiskelija on osa moniammatillista työyhteisöä ja pääsee tutustumaan perusterveydenhuollon työskentelyyn. Harjoittelu painottuu alle kouluikäisten lasten kanssa työskentelyyn, mutta asiakkaina on myös koululaisia ja aikuisia. Opiskelijalla on mahdollisuus itse vaikuttaa, mihin häiriöryhmiin haluaa perehtyä.

Harjoittelussa pääsee tekemään arviointeja, kuntoutusta ja ohjausta sekä yhteistyötä lähiympäristön ja verkoston kanssa. Kuntoutus toteutetaan yksilö-, ryhmä- tai etäkuntoutuksena. Harjoittelussa saa kokemusta myös moniammatillisuudesta lasten kuntoutustyöryhmässä.

Harjoittelijan tukena on ohjaajan lisäksi viisi kokenutta puheterapeuttia ja työyhteisön muiden alojen osaajia. Harjoitteluun sisältyy kattava perehdytys.

Työpiste on Läntisellä terveysasemalla, Vilhonkatu 25 24240 Salo. Terveysasema on helposti tavoitettavissa; sijainti lyhyen kävelymatkan päässä juna- ja linja-autoasemalta ja parkkipaikat ovat ilmaisia.

Tiedustelut: Aino Tuoriniemi 044 7723749 aino.tuoriniemi@varha.fi

Kati Toukkari 040 1268556 kati.toukkari@varha.fi

Siisa Strandman 050 9118987 siisa.strandman@varha.fi

12. Pargas/område 4, Ruotsinkielinen Asiantuntija- ja kehittämiskeskus, vammaispalvelujen vaativat palvelut Expert- och utvecklingscentret, krävande funktionshinderservice

Expert- och utvecklingscentret, den krävande funktionshinderservicen erbjuder praktikplats för en logopedistuderande under hösten 2025.

Vi erbjuder service till personer (barn och vuxna) med intellektuell funktionsnedsättning och/eller annan funktionsnedsättning (t.ex. olika neuropsykiatriska funktionsnedsättning). Arbetet sker hos servicetagare på KUR-enheten (Kris-, undersöknings- och rehabiliteringsavdelning), i hem-, daghems- eller skolmiljö inom det egna (Varha) eller andra tvåspråkiga välfärdsområden i Finland (Åland inkl.). Service ges även till närstående och professionella.

Vårt mångprofessionella team består av psykolog, socialarbetare, nepsy-handledare, ergoterapeut, fysioterapeut, musikterapeut, servicehandledare och läkare.

Till talterapeutstuderandens uppgifter hör bedömning av språk, tal, kommunikation, röst, ätande och sväljning. Även viss behandling kan förekomma. Utöver bedömningar innefattar arbetet kontakt med servicetagarens nätverk, resor inom det egna och till andra välfärdsområden, journalföring, utlåtanden samt möten med det egna teamet.

Tidpunkt: Hösten 2025

Adress: Kårkullavägen 142, 21610 Kirjala

Kontaktperson: Gunveig Söderbacka 050 3157 167

Verksamhetsspråk: Svenska